
Stará láska

Kamelot

1. Život ti karty zamíchal
čas to je žebrák a denní host
Maraton roků utíkal
krajinou minulost

2. Dávno se po ní slehla zem
hledala chvíle pro pár slov
Zůstala jenom obrazem
ve světě krys a sov

R: Stará láska kamaráde
Stará láska nerezaví
Stará láska lásku krade
než tě otráví

3. Neujedeš jí v rychlíku
žije a chodí jak somnambul
Najednou sahá na kliku
lehne si na tvůj stůl

R: Stará láska kamaráde
Stará láska nerezaví
Stará láska lásku krade
než tě otráví

*: Láska je pravda plná blech
co prošla Řím i gotiku
I love you čmárá po všech zdech
křídou romantiků

R: Stará láska kamaráde
Stará láska nerezaví
Stará láska lásku krade
než tě otráví

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

